
 

 

 

Bank Ochrony Środowiska S.A. (BOŚ S.A.) rozpoczął działalność w 1991 r. Jest bankiem specjalizującym się we wspieraniu projektów i działań na rzecz ochrony 

środowiska. W ciągu 21 lat działalności BOŚ S.A. udostępnił w celu realizacji projektów ekologicznych środki o wartości ponad 10 mld zł. W tym okresie dzięki 

wsparciu banku zrealizowano inwestycje służące ochronie środowiska  o wartości 37 mld zł.  BOŚ S.A. w 2011 r. uzyskał certyfikat "Zielonego Biura". 

BOŚ S.A. należy do 20 największych banków w Polsce. Od 1997 r. jego akcje są notowane na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Głównym akcjonariuszem banku jest Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (56,62% ogólnej liczby głosów). Oferta BOŚ S.A. skierowana 

jest do klientów indywidualnych i instytucjonalnych, ze szczególnym uwzględnieniem jednostek samorządu terytorialnego oraz spółek komunalnych. 
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Wyjątkowy prezent dla przedsiębiorców od BOŚ Banku 

 

1 sierpnia w Banku Ochrony Środowiska rozpoczęła się promocja Konta Wyjątkowego Biznes 
Start. Klienci, którzy z niej skorzystają, mogą w atrakcyjnych cenach kupić telefony, laptopy  
i modemy u partnera akcji – Orange. Wybrane produkty są dla nich dostępne już od złotówki.  
 
Z promocji „Konto Wyjątkowe Biznes Start i Wyjątkowy prezent” mogą skorzystać właściciele małych  
i średnich przedsiębiorstw, którzy rozpoczęli działalność gospodarczą lub prowadzą ją nie dłużej niż  
12 miesięcy w oparciu o pełne zasady księgowości i otworzą w BOŚ Banku Konto Wyjątkowe Biznes 
Start. Każda firma, która weźmie udział w tej akcji, otrzyma voucher uprawniający do zakupu w Orange 
do trzech urządzeń wraz z abonamentem na atrakcyjnych warunkach cenowych. Promocją zostaną 
objęte wybrane modele telefonów, laptopów i modemów. 
 
Atutem Konta Wyjątkowego Biznes Start jest brak opłat za prowadzenie rachunku i bezpłatne przelewy 
krajowe zlecane drogą elektroniczną – wszystko przez 18 miesięcy. Po tym okresie miesięczna opłata 
za rachunek wynosi 14 zł, a za przelew krajowy zlecony drogą elektroniczną 1,40 zł. Przelewy do ZUS  
i Urzędu Skarbowego pozostają darmowe również po okresie promocyjnym. 
 
– Dzięki współpracy z Orange możemy zaoferować przedsiębiorcom nie tylko ograniczenie kosztów 
związanych z prowadzeniem konta bankowego i opłatami za przelewy krajowe zlecane drogą 
elektroniczną, ale też znaczne oszczędności przy zakupie sprzętu telekomunikacyjnego i na 
rachunkach za telefon czy Internet – mówi Anetta Ostalczyk-Kułak, Dyrektor Departamentu Produktów 
Korporacyjnych. 
 
BOŚ Bank posiada w swojej ofercie także dwa inne rachunki dla firm – Konto Wyjątkowe Biznes oraz 
Konto Wyjątkowe Biznes Plus. Koszty ich prowadzenia wynoszą odpowiednio 49 zł i 99 zł miesięcznie. 
W jednym i drugim przypadku Klient korzysta z niskiej ceny przelewów krajowych realizowanych za 
pośrednictwem Internetu (odpowiednio 0,95 zł i 0,45 zł). Otrzymuje też dostęp do systemu bankowości 
elektronicznej BOŚBank24 iBOSS, bezpłatne przelewy do ZUS i Urzędu Skarbowego oraz dwa 
pierwsze tokeny w cenie opłaty za prowadzenie rachunku. 
 
Konto Wyjątkowe Biznes Plus jest rachunkiem przeznaczonym dla najbardziej wymagających Klientów. 
W ramach podstawowej opłaty za prowadzenia rachunku, posiadacz rachunku może korzystać 
bezpłatnie z dwóch modułów - rozliczeniowego oraz FX w ramach których otrzymuje cztery rachunki 
pomocnicze, dwie karty płatnicze oraz otrzymuje obniżone opłaty za przelewy zagraniczne. Konto 
Wyjątkowe Biznes w miarę wzrostu potrzeb za dodatkową niewielką opłatą można również rozbudować 
o dodatkowe moduły poszerzające jego funkcjonalność. Oferta rachunków BOŚ Banku dla biznesu 
skierowana jest do firm działających w oparciu o pełną księgowość. 


